БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Күгәрсен районы

муниципаль районының

Нуҡай  ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Совет сельского

поселения  Нукаевский  сельсовет

муниципального     района

Кугарчинский  район

	453344, Нукай  ауылы  Салауат Юлаев  урамы ,2а

тел.2-60-41

	453344, с.Нукаево ,ул. Салавата Юлаева  ,2а

тел. 2-60-41

    ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

«19» июнь  2019 йыл
№216
«19» июня  2019 года

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 28 созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 27 созыва, руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить на 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 28 созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Кугарчинские вести» и «Мораҙым» 21 июня 2019 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета сельского поселения

Нукаевский сельсовет

      Р.З.Байгубаков

C:\Documents and Settings\2\Рабочий стол\Зас.Совета 26 созыва\30 заседание Совета\решение  о  повестке  дня №77.doc